
 

 

 



Papatya Çayı  
 

Papatya çayı, papatya bitkisinin çiçeklerinden yapılan bir çay türüdür. Anti-inflamatuar ve sedatif 

(sakinleştirici) özellikleri vardır. Bu çay, stresi azaltmaya, uyku düzenini iyileştirmeye ve mide 

rahatsızlıklarını hafifletmeye yardımcı olabilir. Papatya çayının demlenmiş çiçekleri, sıcak suyla infüze 

edilir ve genellikle gece yatmadan önce tüketilir. 

 

Nane Çayı 
 

Nane çayı, nane bitkisinin yapraklarından yapılan bir çaydır. Mide rahatsızlıklarını hafifletir, sindirimi 

destekler ve ferahlatıcı bir etkisi vardır. Mide bulantısı, gaz ve sindirim sorunlarına karşı etkilidir. Aynı 

zamanda nane çayı, soğuk algınlığı veya sinüzit durumlarında da rahatlatıcı olabilir. 

 

Ihlamur Çayı  
 

Ihlamur çayı, ıhlamur ağacının çiçeklerinden yapılır ve sıcak içeceklere rahatlatıcı bir tat katar. Ihlamur, 

uyku düzenini düzeltebilir ve sakinleştirici bir etkisi vardır. Stres, uykusuzluk ve gerginlikle başa çıkmak 

için yaygın olarak kullanılır. Ayrıca soğuk algınlığı veya grip sırasında da içilebilir. 

 

Zencefil Çayı  
 

Zencefil çayı, zencefil kökünden yapılır ve yoğun bir lezzete sahiptir. Anti-enflamatuar özellikleri vardır 

ve bağışıklık sistemini güçlendiren bileşenler içerir. Soğuk algınlığına karşı etkilidir, mide bulantısını 

hafifletebilir ve sindirimi iyileştirebilir. Zencefil çayı, taze zencefil kökünün sıcak suda demlenmesiyle 

hazırlanır. 

 

Adaçayı  
 

Adaçayı, adaçayı bitkisinin yapraklarından yapılır ve hoş bir aroması vardır. Sindirimi destekler, 

antioksidanlarla doludur ve bağışıklık sistemini güçlendirebilir. Adaçayı ayrıca stres ve anksiyeteyi 

azaltmaya yardımcı olabilir. Demlemek için adaçayı yaprakları sıcak su ile demlenir ve ardından 

tüketilir. 

 

 

 



Yeşil Çay  
 

Yeşil çay, Camellia sinensis bitkisinin yapraklarından yapılır ve dünya genelinde popülerdir. 

Metabolizmayı hızlandırır, antioksidanlar içerir ve kilo kontrolüne yardımcı olabilir. Yeşil çay aynı 

zamanda kardiyovasküler sağlığı destekler ve kansere karşı koruyucu etkileri olabilir. Yaprakları hafif 

sıcak suya demlendikten sonra tüketilir. 

 

Kuşburnu Çayı  
 

Kuşburnu çayı, kuşburnu meyvesinin kurutulmuş kabuklarından yapılır ve C vitamini açısından 

zengindir. Bağışıklık sistemini güçlendirebilir ve soğuk algınlığına karşı koruyucu olabilir. Ayrıca 

kuşburnu çayı, cilt sağlığını destekler ve antioksidanlarla doludur. Çay, kurutulmuş kuşburnu kabukları 

sıcak su ile demlendikten sonra tüketilir. 

 

Papatya Çayı  
 

Papatya çayı, sakinleştirici özelliklere sahip bir bitki çayıdır ve mide rahatsızlıklarını hafifletebilir. Aynı 

zamanda stres ve anksiyeteyi azaltmaya yardımcı olabilir. Papatya çayı, kurutulmuş papatya 

çiçeklerinin sıcak su ile infüze edilmesiyle yapılır. 

 

Rezene Çayı  
 

Rezene çayı, rezene tohumlarından yapılır ve sindirim sistemini rahatlatır. Gaz problemlerini azaltabilir 

ve mide rahatsızlıklarını hafifletebilir. Ayrıca emziren anneler için süt üretimini artırabilir. Rezene çayı, 

rezene tohumlarının kaynar su ile demlenmesiyle hazırlanır. 

 

Lavanta Çayı  
 

Lavanta çayı, lavanta bitkisinin çiçeklerinden yapılır ve hoş bir aroma ve sakinleştirici etkisi vardır. 

Uykusuzluk ve anksiyete sorunlarına karşı etkilidir. Ayrıca sindirimi rahatlatmaya yardımcı olabilir. 

Lavanta çayı, lavanta çiçeklerinin sıcak su ile demlenmesiyle yapılır. 

 

 

 

 



Kakule Çayı 
 

Kakule çayı, kakule bitkisinin tohumlarından yapılır ve özellikle sindirimi iyileştiren özelliklere sahiptir. 

Ayrıca antioksidanlar içerir ve ağız kokusunu önlemeye yardımcı olabilir. Kakule çayı, kakule 

tohumlarının sıcak su ile demlenmesiyle hazırlanır. 

 

Isırgan Çayı  
 

Isırgan çayı, ısırgan bitkisinin yapraklarından yapılır ve kan dolaşımını artırır. Aynı zamanda demir, 

kalsiyum ve diğer mineraller bakımından zengindir. Bu nedenle, kansızlık gibi durumları iyileştirebilir 

ve vücuda önemli besin maddelerini sağlayabilir. Isırgan çayı, kurutulmuş ısırgan yapraklarının sıcak su 

ile demlenmesiyle hazırlanır. 

 

Karaağaç Çayı  
 

Karaağaç çayı, karaağaç ağacının yapraklarından yapılır ve detoks etkisi ile bilinir. Karaciğerin 

temizlenmesine yardımcı olabilir ve toksinlerin atılmasına katkı sağlayabilir. Aynı zamanda bağışıklık 

sistemini güçlendirebilir. Karaağaç çayı, karaağaç yapraklarının sıcak su ile demlenmesiyle hazırlanır. 

 

Biberiye Çayı 
  

Biberiye çayı, biberiye bitkisinin yapraklarından yapılır ve aromatik bir lezzeti vardır. Hafızayı artırabilir, 

sindirimi iyileştirebilir ve antioksidanlarla doludur. Aynı zamanda sinirleri yatıştırıcı bir etkiye sahiptir 

ve stresi azaltabilir. Biberiye çayı, kurutulmuş biberiye yapraklarının sıcak su ile infüze edilmesiyle 

hazırlanır. 

 

Melisa Çayı  
 

Melisa çayı, melisa bitkisinin yapraklarından yapılır ve sakinleştirici özelliklere sahiptir. Stresi 

azaltabilir, anksiyeteyi hafifletebilir ve uyku kalitesini artırabilir. Aynı zamanda sindirimi rahatlatmaya 

yardımcı olabilir. Melisa çayı, kurutulmuş melisa yapraklarının sıcak su ile demlenmesiyle yapılır. 

 

 

 

 



Kekik Çayı  
 

Kekik çayı, kekik bitkisinin yaprakları ve çiçeklerinden yapılır. Bağışıklık sistemini güçlendirebilir, 

sindirimi destekler ve antioksidanlar içerir. Aynı zamanda antiseptik özelliklere sahiptir ve soğuk 

algınlığı sırasında boğazı rahatlatabilir. Kekik çayı, kurutulmuş kekik yapraklarının sıcak su ile infüze 

edilmesiyle hazırlanır. 

 

Kuşkonmaz Çayı 
 

Kuşkonmaz çayı, kuşkonmaz bitkisinin köklerinden yapılır ve idrar söktürücü özelliklere sahiptir. 

Vücuttaki fazla sıvıyı atabilir ve toksinlerin atılmasına yardımcı olabilir. Ayrıca antioksidanlar içerir ve 

bağışıklık sistemini destekleyebilir. Kuşkonmaz çayı, kurutulmuş kuşkonmaz köklerinin sıcak su ile 

demlenmesiyle yapılır. 

 

Ginseng Çayı  
 

Ginseng çayı, ginseng bitkisinin köklerinden yapılır ve enerji seviyelerini artırabilir. Aynı zamanda stresi 

azaltabilir, bağışıklık sistemini güçlendirebilir ve zihinsel netliği artırabilir. Ginseng çayı, kurutulmuş 

ginseng köklerinin sıcak su ile demlenmesiyle hazırlanır. 

 

Hibisküs Çayı  
 

Hibisküs çayı, hibisküs bitkisinin kurutulmuş çiçeklerinden yapılır ve parlak kırmızı renge sahiptir. Kan 

basıncını düzeltebilir ve antioksidanlar içerir. Aynı zamanda sindirimi rahatlatmaya yardımcı olabilir ve 

bağışıklık sistemini destekleyebilir. Hibisküs çayı, kurutulmuş hibisküs çiçeklerinin sıcak su ile 

demlenmesiyle hazırlanır. 

 

Beyaz Çay 
 

Beyaz çay, genç çay yapraklarından yapılır ve yeşil çaya benzer şekilde antioksidanlar bakımından 

zengindir. Cilt sağlığını destekler ve yaşlanma belirtilerini azaltabilir. Ayrıca kanser riskini azaltmaya 

yardımcı olabilir. Beyaz çayın yaprakları hafif sıcak suya demlendikten sonra tüketilir. 

 

 


